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ATIVO

PASSIVO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ATIVO CIRCULANTE

Caixa e Equivalentes de Caixa

Créditos a Curto Prazo

Créditos Tributarios a Receber

Clientes

Crédito de Transferéncias a Receber
Empréstimos e Financiamentos Concedidos
Divida Ativa Tributaria

Divida Ativa Nao Tributaria

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Curto Prazo
Demais Créditos e Valores a Curto Prazo

Investimentos e Aplicagdes Temporarias a
Curto Prazo

Estoques

VPD Pagas Antecipadamente

ATIVO NAO-CIRCULANTE

Ativo Realizavel a Longo Prazo

Créditos a Longo Prazo
Créditos Tributarios a Receber a Longo Prazo
Clientes a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos Concedidos a
Longo Prazo

Divida Ativa Tributaria a Longo Prazo
Divida Ativa Nao Tributaria a Longo Prazo

(-) Ajuste de Perdas de Créditos a Longo
Prazo

Demais Créditos e Valores a Longo Prazo

Investimentos e Aplicagdes Temporarias a
Longo Prazo

Estoques a Longo Prazo

VPD Pagas Antecipadamente a Longo Prazo
Investimentos

Participagbes Permanentes

Participagdes Avaliadas pelo Método de

Equivaléncia Patrimonial

Participagdes Avaliadas pelo Método de
Custo

Propriedades para Investimento

Demais Investimentos Permanentes
Imobilizado

Bens Moveis

Bens Iméveis

12.946.014,93

12.086.559,46
697.421,85
202.173,67
37.049,14
0,00
458.199,04
0,00

0,00

0,00
10.579,89
0,00
89.689,94

61.763,79

50.810.430,98
7.201.151,75
7.201.151,75
0,00
15.423,37
6.776.026,25
396.472,37
13.229,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
34.619,73
2.579,73
2.579,73

0,00
15.600,00
16.440,00
43.574.659,50
10.856.264,60

32.718.394,90

12.988.828,89

7.854.553,57
5.002.407,30
678.318,82
96.931,76
0,00
3.664.623,31
246.266,54
316.266,87
0,00
8.381,92
0,00
65.216,05

58.270,05

41.336.051,11
1.307.583,97
1.307.583,97
0,00

9.320,69
1.183.889,70
114.373,58
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
32.837,80
797,80

797,80

0,00
15.600,00
16.440,00
39.995.629,34
10.149.467,93

29.846.161,41

PASSIVO CIRCULANTE 102.266,60 263.254,83
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e 0,00 0,00
Assistenciais a pagar a Curto Prazo

Empréstimos e Financiamentos 11.478,68 231.382,36
Fornecedores e Contas a Pagar 80.846,78 23.134,79
Obrigagdes Fiscais 0,00 0,00
Obrigagbes de Reparticdo a Outros Entes 0,00 0,00
Provisdes a Curto Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigagdes a Curto Prazo 9.941,14 8.737,68
PASSIVO NAO-CIRCULANTE 411.883,72 411.883,72
Obrigagdes Trabalhistas, Previdenciarias e 0,00 0,00
Assistenciais a pagar a Longo Prazo

Empréstimos e Financiamentos a Longo Prazo 411.883,72 411.883,72
Fornecedores a Longo Prazo 0,00 0,00
Obrigagdes Fiscais a Longo Prazo 0,00 0,00
Provisdes a Longo Prazo 0,00 0,00
Demais Obrigacdes a Longo Prazo 0,00 0,00
Resultado Diferido 0,00 0,00
TOTAL DO PASSIVO 514.150,32 675.138,55

PATRIMONIO LiQUIDO

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Patrimonio Social/Capital Social
Adiantamento para Futuro Aumento de Capital
Reservas de Capital

Ajustes de Avaliagao Patrimonial
Reservas de Lucros

Demais Reservas

Resultados Acumulados

Resultado do Exercicio

Resultado de Exercicios Anteriores
Ajustes de Exercicios Anteriores
Outros Resultados

Acdes/Cotas em Tesouraria

0,00

63.242.295,59

27.222.994,52

36.448.163,39

0,00

- 428.862,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.375,50

53.648.365,95

17.183.122,56

36.464.008,06

1.235,33

0,00

0,00

TOTAL DO PATRIMONIO LiQUIDO

63.242.295,59

53.649.741,45

Intangivel 0,00 0,00
Softwares 0,00 0,00
Marcas, Direitos e Patentes Industriais 0,00 0,00
Direito de Uso De Iméveis 0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO 63.756.445,91 54.324.880,00

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO

LiQuiDo

63.756.445,91

54.324.880,00
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ATIVO FINANCEIRO

12.088.809,46

7.854.602,89

PASSIVO FINANCEIRO

4.040.901,52

3.748.478,88

ATIVO PERMANENTE

51.667.636,45

46.470.277,11

PASSIVO PERMANENTE

423.362,40

643.266,08

SALDO PATRIMONIAL

59.292.181,99

49.933.135,04

ESPECIFICAGAO ESPECIFICAGAO
Exercicio Exercicio Exercicio Exercicio

Saldos dos Atos Potenciais Ativos Atual Anterior Saldos dos Atos Potenciais Passivos Atual Anterior
Garantias e Contragarantias Recebidas a 0,00 0,00| |Garantias e Contragarantias Concedidas a 0,00 0,00
Executar Executar
Direitos Conveniados e Outros Instrumentos 1.690.000,00 1.690.000,00| [Obrigagées Conveniadas e Outros 6.271,48 0,00
Congéneres a Receber Instrumentos Congéneres a Liberar
Direitos Contratuais a Executar 0,00 0,00| |Obrigacdes Contratuais a Executar 3.584.581,75 1,00
Outros Atos Potenciais Ativos a Executar 0,00 0,00| |Outros Atos Potenciais Passivos a Executar 0,00 0,00
TOTAL 1.690.000,00 1.690.000,00| [TOTAL 3.590.853,23 1,00
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